Герб России
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНФИН РОССИИ)

ПРИКАЗ

№

Москва
Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством финансов Российской Федерации государственной функции контроля (надзора) за деятельностью кредитных потребительских кооперативов
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2009 г. № 190-ФЗ «О кредитной кооперации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 29, ст. 3627), Положением о Министерстве финансов Российской Федерации, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. № 329 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3258; № 49, ст. 4908; 2005, № 23, ст. 2270; № 52, ст. 5755; 2006, № 32, ст. 3569; № 47, ст. 4900; 2007, № 23, ст. 2801; № 45, ст. 5491; 2008, № 5, ст. 411; № 46, ст. 5337; 2009, № 3, ст. 378; № 6, ст.738; № 8, ст. 973; № 11, ст. 1312; № 26, ст. 3212; № 31, ст. 3954; 2010, № 5, ст. 531; № 9, ст. 967; № 11, ст.1224; № 26, ст.3350)                          приказываю:
1. Утвердить Административный регламент исполнения Министерством финансов Российской Федерации государственной функции контроля (надзора) за деятельностью кредитных потребительских кооперативов.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра финансов Российской Федерации А.Л. Саватюгина.

Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации –

Министр финансов Российской Федерации                                      А.Л. Кудрин

PAGE